Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

6a giornata attivita interzona Esordienti

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 24/04/2016 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
1°
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
g°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
50
70
80

~N O 01w wN P
© o o o o o o

GND>OONW

WEFRrOOM~MODN N ~NWEkE O DMOOOUN P O0O~NOWNRMO A NWONOO

P NO OUlWwo b~

Atleta

TRES ARIANNA

NAVE AURORA

PAGNIN ELENA
COLOSCHI ALESSIA
RONZA MARIA MICHELA
BARBON ELISA

LUBRANO ANNA
BONAN NICOLE
SLONGO MARIA
SCARPA ELENA
COLOMBO MATILDE
VANIN GIORGIA

FASSETTA ILENIA
PERER EMMA
SALVADORI GIULIA
MURER SARA
GRASSIGLI CHIARA
LIANA BEATRICE
VICARIOTTO ALICE
DE MICHIELI LISA

LUCCHETTA LUCIA

MASO ALESSANDRA

STEFANI ANNA

CARONELLO ANNA MADDALENA
FALCADE SERENA

ZAGO EMMA

IMPERIO LUDOVICA

DANIELE CHIARA

MASSARO BEATRICE
DELLA DORA GIADA
PIOVESAN ELENA
POVELATO ANGELA
BOTTEGA LAURA
BACCO LINDA
OGBEKENE JAMILA
BOZZATO SARA

FRANCHIN LAURA
TONIOLO IRENE

DE MARCHI ANNA
CORO' GRETA

ZANIN AURORA
TODESCO FRANCESCA
DONADEL ANNA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2005
2005
2005
2004

2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004

2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005

2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004

RISULTATI

Societa

ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
ASD NATATORIUM TREVISO
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
MIRANO NUOTO

ONDABLU

ONDABLU

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA

ASD NATATORIUM TREVISO
ONDABLU

ASD NATATORIUM TREVISO
MIRANO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA

ASD NATATORIUM TREVISO
RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
ONDABLU

ASD NATATORIUM TREVISO

Foglion. 1
24/04/2016

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:38.4
00:38.4
00:39.2
00:40.0
00:48.9
SQU

00:35.0
00:35.4
00:36.1
00:37.6
00:37.7
00:37.8

00:32.8
00:33.9
00:34.0
00:34.2
00:34.8
00:35.4
00:36.0
00:36.5

00:33.9
00:34.1
00:34.2
00:34.4
00:34.5
00:34.6
00:34.9
00:35.2

00:32.4
00:32.9
00:33.1
00:33.4
00:33.5
00:33.5
00:34.3
00:34.4

00:30.6
00:31.3
00:31.6
00:31.6
00:32.0
00:32.1
00:32.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

8 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

6a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2
24/04/2016
RISULTATI

CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:32.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

