6a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 24/04/2016

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F

Treviso, Domenica 24/04/2016 ore 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	3	TRES ARIANNA	2005	ONDABLU	00:38.4	
1°	7	NAVE AURORA	2005	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:38.4	
3°	6	PAGNIN ELENA		CENTRO NUOTO STRA	00:39.2	
4°	4	COLOSCHI ALESSIA		R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:40.0	
5°	2	RONZA MARIA MICHELA		AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL	00:48.9	
	5	BARBON ELISA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	SQU	
Seri	ie n° 5				545	
1°	5	LUBRANO ANNA	2004	ASD NATATORIUM TREVISO	00:35.0	
2°	2	BONAN NICOLE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:35.4	
3°	6	SLONGO MARIA		ONDABLU	00:36.1	
4°	3	SCARPA ELENA		R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:37.6	
5°	7	COLOMBO MATILDE		ASD NATATORIUM TREVISO	00:37.7	
6°	4	VANIN GIORGIA		R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:37.8	
	ie n° 4	VARING GORGIA	2004	N.N. O.O.E.II. O/NADIDO G/ADDI/N	00.07.0	
1°	5	FASSETTA ILENIA	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:32.8	
2°	4	PERER EMMA	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:33.9	
3°	2	SALVADORI GIULIA	2005	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:34.0	
4°	3	MURER SARA	2005	ONDABLU	00:34.2	
5°	6	GRASSIGLI CHIARA	2005	ASD NATATORIUM TREVISO	00:34.8	
6°	7	LIANA BEATRICE	2005	ASD NATATORIUM TREVISO	00:35.4	
7°	8	VICARIOTTO ALICE	2005	MIRANO NUOTO	00:36.0	
8°	1	DE MICHIELI LISA	2005	ONDABLU	00:36.5	
Seri	ie n° 3					
1°	2	LUCCHETTA LUCIA	2004	ONDABLU	00:33.9	
2°	5	MASO ALESSANDRA		MIRANO NUOTO	00:34.1	
3°	8	STEFANI ANNA		CENTRO NUOTO STRA	00:34.2	
4°	4	CARONELLO ANNA MADDALENA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:34.4	
5°	6	FALCADE SERENA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:34.5	
6°	1	ZAGO EMMA		CENTRO NUOTO STRA	00:34.6	
7°	3	IMPERIO LUDOVICA		NOTTOLI NUOTO 74	00:34.9	
8°	7	DANIELE CHIARA		CENTRO NUOTO STRA	00:35.2	
Seri	ie n° 2					
1°	7	MASSARO BEATRICE	2004	ASD NATATORIUM TREVISO	00:32.4	
2°		DELLA DORA GIADA		ONDABLU	00:32.9	
3°	2	PIOVESAN ELENA		ASD NATATORIUM TREVISO	00:33.1	
4°	6	POVELATO ANGELA		MIRANO NUOTO	00:33.4	
5°	4	BOTTEGA LAURA		NOTTOLI NUOTO 74	00:33.5	
5°	5	BACCO LINDA		CENTRO NUOTO STRA	00:33.5	
7°	1	OGBEKENE JAMILA		ASD NATATORIUM TREVISO	00:34.3	
8°	3	BOZZATO SARA		RIVIERA NUOTO	00:34.4	
Seri	ie n° 1	BOLLATO GAINA	2000	THE INCHOOLS	00.04.4	
1° 2° 3° 3° 5° 6° 7°	4	FRANCHIN LAURA	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:30.6	
2°	8	TONIOLO IRENE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:30.0	
3°	3	DE MARCHI ANNA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:31.6	
3°	5 5	CORO' GRETA		MIRANO NUOTO	00:31.6	
ა 5°	5 6	ZANIN AURORA		NOTTOLI NUOTO 74	00:32.0	
6°	2	TODESCO FRANCESCA		ONDABLU	00:32.0	
7°	∠ 1	DONADEL ANNA		ASD NATATORIUM TREVISO	00:32.1	
	1	DOMADEL AMMA	2004	AOD INTIATORION TREVIOU	00.32.4	



6a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 2 24/04/2016

RISULTATI

8° 7 CAVALLARO LINDA

2005 CENTRO NUOTO STRA

00:32.5